
  

Nadleśnictwo Jędrzejów, ul. Wilanowska 2, 28-300 Jędrzejów
tel.: +48 41 386 13 05, fax: +48 41 386 86 45, e-mail: jedrzejow@radom.lasy.gov.pl
NIP: 656 000 30 08; Bank BGŻ BNP PARIBAS 81 2030 0045 1110 0000 0026 9180

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Jędrzejów

         Jędrzejów, dnia 03.11.2022
Zn.spr.: SA.270.2.3.2022

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego pod nazwą: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na 
terenie Nadleśnictwa Jędrzejów w roku 2023”

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający 

informuje, że w dniu 03.11.2022 r. o godz. 10:30 nastąpiło otwarcie ofert. 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły następujące oferty:

Numer
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
siedziba wykonawcy

Cena brutto 

1a
Firma Usługowo-Produkcyjno-Handlowa GEO-LAS 
Lucjan Długosiewicz, 
39-442 Jadachy 

Pakiet III – 3 128 814,17 zł

1b

Konsorcjum Firm:

1. Firma Usługowo-Produkcyjno-Handlowa 
GEO-LAS Lucjan Długosiewicz
39-442 Jadachy

2. Przedsiębiorstwo Usług Leśnych i 
Transportowych s.c. 
Stanisław Prusek, Tomasz Seweryn
Wywła, 28-350 Słupia

Pakiet IV – 3 112 597,64 zł

2

Konsorcjum Firm:

1. ZULiT Mikulski Łukasz, 28-366 Małogoszcz, 
Karsznice 

2. ZULiT Michalik Maksymilian, 28-366 Małogoszcz, 
Wygnanów 

3. Usługi Leśne Kot Mariusz, 28-366 Małogoszcz, 
Mniszek

4. Usługi Leśne Kot Paweł, 28-366 Małogoszcz, 

Pakiet I – 1 755 197,37 zł

mailto:jedrzejow@radom.lasy.gov.pl


  

Nadleśnictwo Jędrzejów, ul. Wilanowska 2, 28-300 Jędrzejów
tel.: +48 41 386 13 05, fax: +48 41 386 86 45, e-mail: jedrzejow@radom.lasy.gov.pl
NIP: 656 000 30 08; Bank BGŻ BNP PARIBAS 81 2030 0045 1110 0000 0026 9180

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Jędrzejów

Mniszek
5. Usługi Leśne i Transportowe Kot Konrad, 28-366 

Małogoszcz, Mniszek
6. LAS Kozak Rafał, 28-363 Oksa; 
7. ZUL Głowacki Jan, 28-363 Oksa, Nowe Kanice 
8. Zakład Usług Leśnych Madej Krzysztof, 28-366 

Małogoszcz, Rembieszyce;
9. Usługi Leśne i Transportowe Piotr Wrona, 28-366 

Małogoszcz, Żarczyce Duże;
10. Zakład Usług Leśnych Mikulski Sławomir, 28-366 

Małogoszcz, Karsznice.

Z poważaniem
Andrzej Kasica
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

mailto:jedrzejow@radom.lasy.gov.pl

		2022-11-03T13:45:32+0000
	Andrzej Piotr Kasica




